ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độclập - Tự do - Hạnhphúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Số: 91 /GDĐT-TCCB	Thành phố Hồ Chí  Minh, ngày 09 tháng 01 năm 2019
   Về đề nghị báo cáo các trường hợp
không tham gia khóa đào tạo giáo viên
dạy các môn 	Toán và Khoa học bằng
                  Tiếng Anh .

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận 3, 9, 12, Tân Bình, Gò Vấp, Bình Thạnh.

Căn cứ Quyết định số 5659/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về phê duyệt Đề án “Dạy và học các môn Toán, Khoa học và Tiếng Anh tích hợp chương trình Anh và Việt Nam” tại các trường công lập trên địa bàn thành phố;
Thực hiện Kế hoạch số 1485/KH-GDĐT-TC ngày 5 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về đào tạo giáo viên giảng dạy các môn tiếng Anh, Toán và Khoa học bằng tiếng Anh năm 2017;
Sở Giáo dục và Đào tạo đã tổ chức khóa đào tạo giáo viên giảng dạy các môn tiếng Anh, Toán và Khoa học bằng tiếng Anh cho các giáo viên cấp Tiểu học năm 2017. Tuy nhiên, theo báo cáo của đơn vị tổ chức khóa đào tạo nói trên, tính đến thời điểm hiện tại có 03 trường hợp ngừng việc tham gia khóa đào tạo mà không có lý do, cụ thể như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	QUẬN

	1
	Đoàn Minh Nhật
	TH Trương Quyền
	3

	2
	Trần Ngọc Huỳnh Mai
	TH Lê Đình Chinh
	5

	3
	Trần Kiết Dinh
	TH Lê Đình Chinh
	5

[bookmark: _GoBack]Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị báo cáo lý do các trường hợp ngừng tham gia khóa đào tạo nói trên và đề xuất hướng giải quyết và xử lý đối với các trường hợp nêu trên bằng văn bản (gửi kèm email về địa chỉ bhdung.sgddt@tphcm.gov.vn) trước ngày 14/01/2019 để tổng hợp và báo cáo./.
Nơi nhận:	TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;	TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Lưu: VP, TCCB.
		(đã ký)
	Nguyễn Huỳnh Long